1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE ÁLVARES MACHADO

(18) 3273-9300 | PRAÇA DA BANDEIRA S/N | ÁLVARES MACHADO-SP | CEP 19160-000

CNPJ: 43.206.424/0001-10 | CRIADO PELA LEI Nº 2.990/2018

ANO VI EDIÇÃO Nº 850 Quarta-feira, 9 de Agosto de 2023

 Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de

2001. O Município de Álvares Machado garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado: www.alvaresmachado.sp.gov.br/diariooficial

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakamura, 783  Fone (18) 3273-1331 – CEP 19160-000 – SP

E-mail: camara@alvaresmachado.sp.leg.br site: www.alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

Nota Oficial:

Prorrogação do Prazo de Inscrições para o Processo Seletivo nº 01/2023 de Estágio
Remunerado para Estudantes

A Câmara Municipal de Álvares Machado torna público o prolongamento das inscrições para o
Processo Seletivo nº 01/2023, direcionado ao recrutamento de estagiários remunerados de
nível superior e/ou Tecnólogos com reconhecimento do MEC.

Período de Inscrições: De 10/08/2023 a 25/08/2023.

Retifica no aviso/edital, acesso disponível em www.alvaresmachado.sp.leg.br, o item 1.4,

alterando a expressão " 4º semestre do curso" para " 2º semestre".

Câmara Municipal de Álvares Machado, 9 de agosto de 2023.

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN

Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

http://www.alvaresmachado.sp.leg.br/